

terça-feira, 28 de abril de 2020

A
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

Setor de compras

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	APAR.PRESSAO DIGITAL BRACO HEM-7122	OMRON	UND	1	R\$ 178,80	R\$ 178,80
2	APAR.PRESSAO.ADULTO.S/EST. EA100 BORDO	INCOTERM	UND	3	R\$ 92,42	R\$ 277,26
3	ESTETO RAPPAPORT PRETO ER100	INCOTERM	UND	3	R\$ 45,17	R\$ 135,51
4	INALADOR NEBULAR PLUS R.CLI:2838	DARU	UND	1	R\$ 148,16	R\$ 148,16
5	BALANCA DIGITAL ANTROP 200KG BK-200FAN	BALMAK	UND	2	R\$ 1.262,17	R\$ 2.524,34
6	MOCHILA PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTO	BIVIMED	UND	2	R\$ 253,75	R\$ 507,50
7	DIVÃ CLINICO ESTOFADO COM CABECEIRA MOVEI	QUALITY	UND	3	R\$ 456,95	R\$ 1.370,85
8	DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO-ISIS	INSTRAMED	UND	1	R\$ 9.721,25	R\$ 9.721,25
VALOR TOTAL					R\$	14.863,67
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	14.863,67

Validade da Proposta: 30 (Trinta) Dias
Condições de Pagamento: a Combinar
Prazo de entrega: Imediato

R.O. CARVALHO DO NASCIMENTO

Anderson Rodrigues da Silva
CPF. 024.257.563-37
CNPJ. 05.577.401/0001-22